
Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

záložního zdroje

Značka, typ neurčena UPS Comex
Výrobce neurčen Cover NGS
Rok výroby 2020 (záložní zdroje musí  být nové) 2020
Počet výkonových skříní 1 1
Počet baterových skříní 1 1
Integrovaná distribuce uvnitř zdroje ano ano
Provedení zdroje - část 400V OFFLINE Online
Provedení zdroje - část 230V ONLINE ONLINE

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

záložního zdroje
výstupní výkon 400V 18kW 18 kW 
výstupní výkon 230V 4kW 4 kW 
fázové provedení 3F/3F-1F 3F/3F
ztrátové teplo zdroje méně než 250W  220 W
počet větví baterií 2 2
počet baterií ve větvi 48 48
kapacita baterie 25Ah 26Ah

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

záložního zdroje
vstup do zdroje 400V / 3x 80A 400V /  3 x 80A
výstup pro výtah 1x 16kW/400V 1 x 16kW/400V
výstup pro elektroniku dveří 1x 4kW/230V 1 x 4kW/230V

*)
*)

Název parametru Požadavek zadavatele
Parametry účastníkem nabízeného 

záložního zdroje
total stop ANO / 2x ANO
bezpotenciáové kontakty ANO / 3x ANO
signál z EPS ANO ANO

**)
**)

Parametry účastníkem nabízeného 
záložního zdroje

ANO

ANO
ANO
ANO

výpis historie závad ANO

ANO

detekce sériové chyby

Záruka min. 24 měsíců 

Bezpečnostní prvky

Minimální požadavky zadavatele na vybavení

dotyková zobrazovací jednotka

vizualizační software s monitoringem jednotlivých zařízení
denní testovací režim

PŘÍLOHA Č. 1 b
SMLOUVY

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem
„VÝMĚNA ZÁLOŽNÍCH ZDROJŮ TOP a TAP“

Identifikace záložního zdroje pro TAP

Výkonové parametry

Podmínky připojení

Ovládání



*)

**)

Účastník prohlašuje, že dodávka tvořená výše uvedeným záložním zdrojem včetně jeho výše uvedeným vybavením
bude vyhovovat minimálně všem výše uvedeným požadavkům zadavatele. Pokud by se v průběhu přípravy a
realizace dodávky ukázalo, že ke splnění požadavků uvedených v této příloze jsou nezbytné další úpravy či doplnění
dodávaného zdroje, zavazuje se účastník dodat záložní zdroj i s těmito úpravami a vybavením bez zvýšení kupní
ceny. Výše uvedená technická specifikace se současně stává přílohou č. 1a) kupní smlouvy předmětné veřejné
zakázky zadavatele.

Účastník vyplní žlutě podbarvená pole

Na toto místo doplní účastník parametry záložního zdroje nabízené uchazečem
ke splnění závazků ze Smlouvy s uvedením jeho typového označení, data výroby,
charakteristických parametrů a případných individuálních úprav provedených
účastníkem ke splnění požadavků Zadavatele. Výčet parametrů dodávaného
záložního zdroje nesmí být užší než výčet parametrů požadovaných Zadavatelem
v bodě 1 této přílohy, žádný z parametrů přitom nesmí být horší než hodnota
tohoto parametru uvedená ve sloupci „Požadavek zadavatele“ nebo sloupci
„Minimální požadavek zadavatele na vybavení“.

Na toto místo doplní účastník slovo ANO nebo slovo NE podle toho, zda je záložní
zdroj vybaven nejméně požadovaným vybavením


	Technicka_specifikace

		2020-11-18T08:19:25+0100
	Aleš Zázvorka


		2020-11-18T15:48:35+0100
	Mgr. Petr Hrubý




